زیرا ما به خوبی آگاهیم که ایالات متحده امریکا در ظرف هفت دهه اخیر برای ایجاد امپراطوری خویش با تکیه بر اسلام سیاسی کوشیده تا بنیادگرایی اسلامی را توأم با تروریسم رشد دهد.

زنان ستم‌دیده افغانستان به خوبی می‌دانند که امپریالیزم امریکا و متحدینش در سال 1995 میلادی (1374 خورشیدی) حسب منافع شان طالبان را از حجره‌های مدارس دینی پاکستان بیرون کشیدند و قدرت سیاسی را به آن‌ها تحویل دادند، و در ظرف شش سال حاکمیت طالبان از تمامی برنامه‌های شان به شمول اعمال ستم وحشیانه بر زنان حمایت به عمل آوردند.

امپریالیزم امریکا از سپردن قدرت به طالبان هیچ هدفی جز رشد و حمایت بنیادگرایی در افغانستان را دنبال نمی‌کند.

هرگاه طالبان حاضر و آماده شوند که بطور مطلق سر به خط‌گذارند و "توافق‌نامه امنیتی و استراتژیک" ایالات متحده امریکا با رژیم پوشالی کرزی و غنی را بپذیرند و آنرا به مدت ده سال دیگر تمدید نمایند، در آن صورت طبق "توافق‌نامه دوحه" امپریالیسم امریکا با سیاست داخلی طالبان کاری نخواهد داشت و با سیاست‌های وحشیانه و ظالمانه طالبان درمورد زنان هم‌نوايي نشان خواهد داد.

همان‌طوری که زنان از سال 1374 الی 1380 خورشیدی (1995 الی 2001 میلادی) در تنگ‌نای ستم قرار گرفتند، امروز نیز با به قدرت رساندن دوباره طالبان، زنان در تنگ‌نای ستم شدیدتر قرار دارند. اولین هدف طالبان بعد از قدرت‌گیری دوباره سرکوب زنان بود. به همین علت است که بیست و چند فرمان زن ستیزان یکی بعد از دیگری نافذ و عملی گردیده است.